PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05.05.2022   № 88
	Об утверждении тарифов на одну помывку в муниципальной бане по муниципальному образованию Руднянского    городского     поселения
Руднянского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в связи с повышением себестоимости одной помывки в бане Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 1. Утвердить с 07 июня 2022 года тариф на одну помывку в муниципальной бане в размере 120,00  рублей

 2. Настоящее решение вступает в силу с 07 июня 2022 года.
          3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 29.05.2019г.                     № 173
	Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

	    Е.Е. Школьская